mentação e benefício social familiar.
VALOR: R$ 422.933,99 (quatrocentos e vinte e dois mil novecentos e
trinta e três reais e noventa e nove centavos).
A S S I N AT U R A : 07/10/2022.
F U N D A M E N TO art. 65, parágrafo 8º, da Lei 8.666/93 e os demais
atos constantes do processo nº SEI-260005/002159/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-260005/002159/2021.

Id: 2430811

[...]

cia do contrato nº 013/2020 por 12 (doze) meses, dando-se ao con-
trato o prazo total de 36 (trinta e seis) meses.
VA L O R : Dá-se ao termo aditivo o valor de R$ 408.100,00 (Quatro-
centos e oito mil e cem reais), totalizando o contrato o valor de R$
1.224.300,00 (Um milhão, duzentos e vinte e quatro mil e trezentos
reais).
A S S I N AT U R A : 05/10/2022.
F U N D A M E N TO : art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas
alterações.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI E-26/005/11/2020.

Id: 2429624

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E INOVAÇÃO

FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA

[...]

ça necessário e mão de obra especializada, conforme proposta de-
talhe (ANEXO III) e do instrumento convocatório, com fundamento no
art. 57, inciso II, e na Cláusula Segunda do contrato.
PRAZO: Fica prorrogado o prazo do Contrato nº 017/2019 por mais
12 meses.
A S S I N AT U R A : 30/09/2022.
VA L O R : R$ 188.400,00 (cento e oitenta e oito mil e quatrocentos
reais)
F U N D A M E N TO : art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas
alterações.
PROCESSO Nº SEI-E-26/005/318/2018.

Id: 2429272

S E C R E TA R I A DE E S TA D O DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E I N O VA Ç Ã O

FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA